סימוכין : 404858

## פרוטוקול מליאת המועצה שלא מן המניין 5/14

מישיבה שהתקיימה ביום ה', כה' אדר ב' תשע"ד, 27/3/2014 בשעה 19:00 באולם מחלקת החינוך.

ראש המועצה - מאיר דהן <b><u>נוכחים :</u></b>
חברת מועצה - שירי בן שמעון
חבר מועצה - יגאל עובדיה
חברת מועצה - אופירה מור
חבר מועצה - גבריאל גאון
חבר מועצה - אבנר דבש
חבר מועצה - יצחק פסטרנק
חברת מועצה - יערה ישורון
חבר מועצה - ישראל רוזנבוים
חבר מועצה - שלום קמיל